
2023年8月2日 星期三 A07乐动

编辑：冯子涵 组版：刘淼

一记劈腿震赛台，巴蜀再传捷报来
山东籍运动员张凯夺得成都大运会跆拳道男子80公斤级金牌

临沭县国有建设用地使用权出让公告
沭自然资规告字〔2023〕11号

备注：1 .宗地出让范围内的原有不

动产权证书(包括：土地证、房产证、林权

证等)自本公告发布之日起废止。

2 .该宗地属于拆迁还建土地，竞买

者需认可临沭街道出具的镇北社区(韩
庄自然村)青年楼片区土地还建条件。

二、申请人竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织(除法律法规政策等另

有规定及列入临沂市土地市场诚信体系

黑名单的外)，均可申请参加，可单独申

请，也可联合申请。

三、竞买申请

本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年
7月31日后登录临沂市公共资源电子交

易系统获取出让文件，并按出让文件要

求和系统提示填写竞买申请书。

申请人拟在竞得土地后成立新公司

进行开发建设的，须在申请书中予以说

明，并明确新公司的出资构成、成立时间

等内容。

四、竞买保证金缴纳及报价时间

申请人缴纳竞买保证金的时间为：

2023年7月31日上午11时至2023年8月
29日下午4时，逾期不予受理。

申请人足额缴纳竞买保证金并经交

易系统确认后，方为具有报价资格的竞

买人，可在挂牌期内进行报价。

五、挂牌时间、竞价方式

本次国有建设用地使用权挂牌出让

实行网上交易 (不接受其他方式的申

请)，按照价高者得原则确定竞得人。挂

牌时间为：2 0 2 3年8月2 0日上午9时至

2023年8月31日上午9时。

挂牌时间截止时，如有多个竞买人

报价，交易系统将转入询问期，询问有报

价的竞买人是否愿意继续竞价，有竞买

人表示愿意继续竞价的，询问期结束后

直接进行网上限时竞价(如确有特殊原

因致使无法直接进入网上限时竞价的，

将在临沂市公共资源交易网发布公告，

择期进行)，确定竞得人。

六、资格审查

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让实行竞买资格后置审查制度，竞得

人应在网上交易系统向其发出《成交通

知书》后3个工作日内，持下列材料到临

沭县自然资源和规划局进行资格审查：

1 .竞买申请书(自行登录系统下载

打印并加盖印章)；
2 .竞买资格确认书(自行登录系统

下载打印并加盖印章)；
3 .成交通知书(自行登录系统下载

打印并加盖印章)；
4 .营业执照副本及复印件；

5 .出价记录；

6 .法定代表人身份证明书；

7 .授权委托书；

8 .法定代表人(或代理人)身份证及

复印件；

9 .出让文件规定的其他材料。

七、其他需要公告的事项

(一)申请人应详细了解本次网上挂

牌出让地块现状及所列条件，提交竞买

申请即视同对本次网上挂牌出让地块现

状及所列条件无异议并全面接受。

(二)本次国有建设用地使用权挂牌

出让的事项如有变更，将发布变更公告，

届时以变更公告为准。

八、注意事项

(一)申请人请在网页提示下使用网

上交易系统，并慎重上传需提交的资料。

如上传虚假或与竞买申请无关的资料扰

乱网上交易活动的，申请人将被列入临

沂市土地市场诚信体系黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向其发

出《成交通知书》后3个工作日内按照资

格审查的要求提供有关材料。土地竞得

人不按上述要求提供材料或提交虚假材

料的，资格审核通过后应签订《成交确认

书》而不签订的，撤销竞买资格，没收

20%的竞买保证金(最高不超过起始价

的20%)，竞得结果无效，该宗国有建设

用地使用权重新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需使用

自备电脑登录交易系统参加限时竞价。

为保证网上限时竞价的顺利进行，请按

照《土地竞买人操作手册》要求设置网络

环境。(《操作手册》在临沂市公共资源交

易网“办事指南”专栏，请认真阅读。)

九、联系方式

临沭县自然资源和规划局

地址：临沭县沭新东街32号
咨询电话：0539-6219068

联系人：王丽萍

临沂市公共资源交易中心

地址：北城新区北京路8号
咨询电话：0539-8770108

联系人：张少鹏

临沂市公共资源交易系统技术支持

电话：0539-8770063

临沭县自然资源和规划局

2023年7月31日

经临沭县人民政府批准，临沭县自然资源和规划局决定挂牌出让1宗国有建设用地使

用权，现就有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

宗地编号 土地坐落
出让
面积
（㎡）

土地用
途

出让
年限
（年）

规划
条件

起始价
（万元）

加 价
幅 度
（万元）

竞买
保证金
（万元）

2023-05
（宗地代码
371329001009GB
00150）

宗地四至为：东至韩庄
新区、南至利民大街、西
至临沭县第二实验小学
用地、北至临沭县城建
开发有限公司用地

11470
商住综
合用地
40/70

1.0＜容积率≤2.4
建筑密度≤28%
绿地率≥35%
限高54米

3785.1 35 1892.55

特派记者 怀晓
8月1日发自成都

8月1日，成都大运会跆拳道比
赛在四川大学望江校区体育馆进
行。在男子80公斤级决赛中，中国
选手张凯2：0击败乌兹别克斯坦选
手萨拉耶夫，获得冠军。这是山东
队在跆拳道项目中夺得的首金，更
是中国代表团在大运会参赛历史
上的第一块男子跆拳道竞技金牌。

从1/8预赛亮相开始，张凯就展
现了自己强大的实力，几个2：0过
后，他轻轻松松走到决赛赛场上。

站在决赛的舞台上，张凯才算
碰到了硬茬。尤其是第二回合比
赛，他与对手的极限拉扯，引得全
场观众阵阵尖叫。最终，张凯在关
键时刻顶住压力，用一记劈腿击中
对手头部，成功得分，并拿下了最
终的胜利。

或许是太过兴奋，张凯激动地

冲到场边，举起中国队的入场牌奔
跑着绕场一周，向观众展示自己的
风采，教练也激动怒吼，与爱徒拥抱。

比赛结束后，来到混采区的张

凯已是满头大汗，也让这场来之不
易的胜利更显可贵。“在赛场上的
时候，我就告诉自己不要去想输
赢，把注意力放在对手身上，抓好

自己的每一个点。”张凯说。
其实在夺金前，张凯根本不敢去

想结果。“在决赛的最后时刻，我已经
没有力气了，但是观众们的呐喊给了

我信心，让我觉得自己能赢。”
1998年出生的张凯，目前是西

南大学体育学院的学生，12岁开始
正式接触跆拳道，他表示自己是

“抓‘点’型”选手，擅长在运动战中
找到对手弱点去攻击，“在比赛过
程中找对手的漏洞，不能靠蛮力，
脑子最重要。”

训练中，张凯对自己要求十分
严格，“各个方面都要充分准备，把
一切困难想到前面，有问题都要积
极总结。”

对张凯的表现，中国代表团跆
拳道队副领队、西南大学体育学院
院长黄晓灵十分赞赏，他说：“张凯
在比赛中表现得有勇有谋，很有智
慧，而且很冷静，可以说前段时间
的训练成果已充分展现出来了。”

正是良好的心态与智慧，成就
了张凯的这枚金牌。其实今年年
初，张凯已经在全国跆拳道锦标赛
分站赛中斩获一个冠军、一个亚
军。此次夺冠，是他的又一次突破。

取得大运会金牌后，张凯还有
更长远的目标——— 在2023年举行
的第十五届全国运动会，他的目标
是夺取金牌。

记者 尹成君

下半场的昙花一现没能带来
奇迹，中国女足在世界杯生死大
战中遭遇惨败，最终无缘晋级16
强。

北京时间8月1日19：00，中国
队与英格兰队的世界杯小组赛第
三轮比赛在阿德莱德进行，前两
场仅积三分的女足姑娘需要一场
胜利来延续小组出线的希望，可
是事与愿违，中国队以1：6不敌英
格兰队，黯然收场。

本场比赛，中国女足依旧排
出了4-4-2阵型，由于在上一场
对阵海地队的比赛中张睿被红牌
罚下遭到停赛，因此本场比赛，中
国队唯一的变数就是王霜顶替张

睿第一次首发出场。
这是亚洲杯冠军与欧锦赛冠

军之间的较量，但差距实在明显，
英格兰队凭借速度与边路的优势
在开场后咄咄逼人，让中国队有
些慌乱。第4分钟，英格兰队攻到
前场，鲁索用一记并没有多大威
胁的射门，竟然敲开了中国队门
将朱钰的十指关。

这粒失球完全打乱了中国队
的节奏，而英格兰队的思路却异
常清晰，她们利用中后场稳固的

传接配合寻找机会，然后快速突
破至前场完成最后一击。本场比
赛，中国队进攻依旧没有起色，而
赖以生存的防守也被对手撕裂得
破绽百出。第26分钟，汉普通过单
刀球将比分改写成2：0，第41分钟
英格兰新星詹姆斯用一记远射破
门，而英格兰队前两粒进球都是
来自于这名切尔西的22岁球员的
助攻。

上半场结束时，中国队已经
0：3落后，下半场如果不进行改

变，那么等待女足姑娘的只有出
局。在这危急关头，中国队突然爆
发，在下半场开始后接连组织了
数次有威胁的进攻。在第56分钟，
对方在禁区内手球，王霜在重压
之下稳定发挥，将点球罚进，将比
分改写成1：3。

中国队凭借这粒进球士气高
涨，但是英格兰队依旧牢牢掌握
场上局面。第66分钟、第76分钟、
第84分钟，英格兰队三度破门，让
比赛彻底失去悬念。

1：6的比分虽然算不上本届
世界杯的最大分差，但是作为世
界杯曾经的劲旅以及亚洲杯冠
军，中国队的惨败的确让球迷极
度失望。相比于英格兰队表现最
好的年轻球员詹姆斯，我们的女
足姑娘没有太多的亮色，并且因
为人才的短缺，让主教练水庆霞
在排兵布阵上捉襟见肘。门将位
置上朱钰明显过于紧张，前锋位
置上王珊珊硬是被摁在后防线无
法施展自己的进攻才华，最有灵
气的王霜也在岁月流逝中度过了
巅峰期，体力早已无法支撑全场。
我们的女足姑娘们不缺韧性与不
屈的意志，但是本届杯赛所暴露
出的差距，不仅仅是女足姑娘用
拼劲和技术所能弥补的。

中国女足1：6惨败英格兰，无缘世界杯16强

差距难以弥补，“玫瑰”黯然谢幕

张张凯凯((右右))为为
大大运运会会中中国国男男

子子跆跆拳拳道道项项目目

实实现现了了突突破破。。

新新华华社社发发


	A07-PDF 版面

